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 Pod koniec tej kadencji żegnamy się z dwoma wyjątkowymi pracownikami.  

Pierwszą z nich jest pani Fisher, która pracuje w Marton od 11 lat, opiekując 

się naszymi najmłodszymi dziećmi w żłobku. Pani Fisher jest tak szczególną 

częścią społeczności Marton. Życzymy jej szczęśliwej emerytury. Będzie nam 

wszystkim jej bardzo brakowało. 

Żegnamy również panią Okechukwu z klasy 2A. Pani Okechukwu, bardzo dziękuję za wszystko, co zrobiła 

pani z dziećmi drugiego roku w Marton. Pani Okechukwu ma przed sobą ekscytujące czasy, ponieważ 

przenosi się do Kanady pod koniec roku, życzymy jej i jej rodzinie wszystkiego najlepszego. 

Festiwal Piłki Nożnej Superbohaterów 

 

Podczas semestru grupa 10-letnich dzieci superbohaterów z 4 roku udała się na festiwal piłki nożnej dla 

dziewcząt w Blackpool. Zrobili wiele różnych zajęć i mieli kilka zajęć przeciwko 7 innym szkołom i poradzili 

sobie naprawdę dobrze. Byli tak entuzjastyczni, dobrze wychowani i pokazali wielką sportową postawę i 

fair play. 

 

Raport piłkarski Dylana i Matthew  

W czwartek rozegraliśmy pierwszy mecz piłkarski w sezonie. To był trudny mecz przeciwko Boundary. 

Chociaż był to nasz pierwszy mecz, wszyscy spisali się dobrze. W pierwszych dziesięciu minutach bramkę 

zdobył Boundary Marton grał lepiej w drugiej połowie. Obie drużyny zdobyły bramki w drugiej połowie. 

Naszym strzelcem był Matthew, a Rion był asystą. Kiedy strzeliliśmy gola, dodało nam to pewności siebie i 

wierzyliśmy, że możemy strzelić kolejnego gola. Niestety, końcowy wynik to 2-1 dla Boundary. Theo był 

bardzo silnym obrońcą. Nie poddał się i trzymał głowę w górze przez cały mecz. Z tego powodu był 

człowiekiem meczu. Dobra robota, Theo. 

Brawa dla Riona, Varo, Theo, Archiego, Emmanuela, Tylera, Marleya, Luke'a, Dylana i Matthew. 



 

Dyskoteka wielkanocna 

czwartek, 6 kwietnia 2023 r. 

 
Żłobek, recepcja, rok 1 i rok 2:          17:00 - 18:15 Rodzice muszą pozostać z dzieckiem w tym czasie. 
        

Lata 3 – 6 dzieci w wieku                  18.30 – 19.45 

 
Cena wstępu wynosi 2,00 GBP za dziecko 

Przypominamy rodzicom, że niemowlętom, dzieciom z recepcji i żłobka musi "towarzyszyć osoba dorosła. 
Prosimy również o upewnienie się, że dzieci w Juniors są odbierane przez osobę dorosłą o godzinie 19:45. 
 
Należy pamiętać, że to wydarzenie jest przeznaczone wyłącznie dla uczniów Marton. 
 
 

Rok 3 wycieczka do Bring Yer Wellies 

Rok 3 miał fantastyczny czas w Bring Yer Wellies w zeszłym tygodniu, gdzie mieli okazję doświadczyć, jak to 

jest być archeologiem i kopać artefakty z epoki kamienia. Pracowali również w zespołach, aby zbudować 

jaskinię na świeżym powietrzu i dowiedzieli się wszystkiego o tym, jak ważne jest dbanie o nasze 

środowisko. 

 

Gratulacje 



 

Wszyscy jesteśmy bardzo dumni z Kian w szóstym roku. Niedawno 

wziął udział w specjalnej ceremonii z Wysokim Szeryfem Lancashire, 

gdzie działalność charytatywna Kian została wysoko oceniona. 

Ogromna dobra robota, Kian. 

 

 

 

 

 

 

 Zielone palce  

Personel żłobka poszukuje zielonych palców rodziców / opiekunów / dziadków lub przyjaciół, którzy 

pomogą nam utrzymać i rozwijać nasz ogród sensoryczny. Pomocnicy początkowo spotkali się z panią 

Thorpe przy wejściu do szkoły w czwartek 20 kwietnia, aby omówić plany i ustalenia. Jesteśmy wdzięczni za 

każdą oferowaną pomoc i nie jest wymagane żadne doświadczenie. Skontaktuj się z biurem szkoły, jeśli 

jesteś w stanie nas wesprzeć 

 

Loteria Easter Egg of the Day  

20 marca do czwartku 6 kwietnia 2023 r. 

Aby jeszcze bardziej zachęcić i nagrodzić dobrą frekwencję i punktualność, organizujemy codzienną loterię 
Easter Egg of the Day w każdej klasie, począwszy od 20 marca i trwającą do końca tego semestru. Każdego 
dnia, gdy Twoje dziecko przyjedzie na czas, weźmie udział w loterii klasowej i będzie miało szansę wygrać 
Jajko Dnia! 

Pamiętaj o chłopcach i dziewczętach – musisz być w grze, aby wygrać; 

 

 

Grupa Bobrów 

45. Bobry w Blackpool are obecnie rekrutują nowe bobry at Christopher Church  



Zabierają dzieci w wieku od 5 3/4 do 8 lat, a następnie przenoszą się do naszych starszych sekcji, które 

obecnie mają miejsce. 

Spotykają się w regularny poniedziałkowy wieczór w czasie semestru 18:00 - 19:15  

Jeśli Ty lub Twoi rodzice potrzebujecie więcej informacji, możecie skontaktować się ze mną 07714003503 

również za pośrednictwem strony skautów Blackpool lub strony fb 

Z pozdrowieniami Rachel Sanderson  - lider bobrów - 45th Blackpool beavers  

 

 

 

 

 

Słowa tygodnia 

 
Opieka Rec .part 
Siła Y1 kawałek 
Być może Y2 definiować 
Y3 podświetla schodzić 
Y4 bezdomni osiągnąć 
Ekwiwalent Y5 homonim 
Y6 połyskujący nieruchomy 

 
 

Gratulacje  

 
 Gwiazda tygodnia Doobee • Moc uczenia się 

Suita Chanin •   

Odbiór Złupić Niall William i Amelie 

Y1 Nika Obszar Mitchell 

Y2A Paisley Elizabeth  Agnieszka  

Y2B          Olivia Rebeka Molly i Megia 

Y3A Wszystko z 3A Józef Astrid 

Y3B Orin Wszystko z 3B Logan i Hugo 

4A Rozalina Jakuba       Hannah 

Y5 Mak Yuxuan • Wszystko z 5A 

      Y6           Jonasz Freddie Yasmin  

Harrison Oscar 
 
 
 



Parking  
 

Chciałbym podziękować wszystkim naszym rodzicom i opiekunom, którzy parkują bezpiecznie podczas 
odwożenia i odbierania swoich dzieci. Ciężko pracujemy, aby zapewnić silne relacje w społeczności i ważne 
jest, aby wszystko, co robimy, wzmacniało te relacje. Proszę wszystkich rodziców, aby byli szczególnie 
czujni przy wyborze miejsca parkowania. Upewnij się, że podjazdy nigdy nie są zablokowane i że zawsze 
jest wystarczająco dużo miejsca dla pojazdów ratunkowych, aby łatwo uzyskać dostęp do wszystkich 
nieruchomości w okolicy. 
 
Sklep spółdzielczy na Highfield Road uprzejmie zgodził się, aby rodzice Marton mogli korzystać z parkingu. 
Prosimy również o powstrzymanie się od parkowania lub zatrzymywania się przed bramą szkoły. 
Parkowanie tutaj powoduje utrudnienia dla dzieci podczas przechodzenia przez jezdnię i uniemożliwia 
pojazdom ratunkowym dostęp do szkoły. 

 
 

 

 

Dobrze jest być zielonym!  

Dane dotyczące frekwencji na zajęciach 

Za ostatni tydzień 2, 7 marca  do 31 marca 2023 r. 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Brawa dla wszystkich klas, które miały Zielony Status. 

Brawa również dla klasy 1A za najwyższą frekwencję w szkole i Elm Class za   najwyższą 
frekwencję w apartamencie. 

 
 

    Dobra frekwencja  

Wiąz 97.5% Klasa 2B  96.5% 

Wierzba 75% Klasa 3A    94.2% 

Buk 95% Klasa 3B 96.9% 

Klon 97.1% Klasa 4A 93.5% 

Rec 94,8% Klasa 5A    98.8% 

Klasa 1A 99.3% Klasa 6A 96% 

Klasa 2A 96% Klasa 6B 94.4% 



 

Ogromne brawa dla klasy 1A, za osiągnięcie najwyższej frekwencji w zeszłym tygodniu. W poniedziałek 

świętowaliśmy ich sukces w naszym zgromadzeniu, a każde dziecko miało słodki poczęstunek. 

Dziękujemy za nieustające wsparcie naszej obecności 

 
Spraw, aby liczyła się każda minuta – przyjedź na czas! 

 
Daj swojemu dziecku najlepszy możliwy początek dnia, przybywając na czas! 

 
Dobre trzymanie czasu jest istotną umiejętnością życiową, która pomoże naszym dzieciom, gdy przechodzą 
przez życie szkolne i wychodzą na szerszy świat. 
 
Spóźnienie ma negatywny wpływ na naukę dziecka. Jeśli dziecko się spóźni, może przegapić pracę i nie 
spędzać czasu z nauczycielem klasy, otrzymując ważne informacje i wiadomości na dany dzień.  
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
Daty dla twojego pamiętnika 

 
Czwartek, 6 kwietnia Dyskoteka szkolna 

 
Czwartek, 6 kwietnia Szkoła zamyka się na Wielkanoc 

 
Poniedziałek, 17 kwietnia Szkoła ponownie otwarta 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dziękuję 

 
Pani Alice Coyle    Pani Ruth Coupe Dyrektor     
Szkoły Dyrektor  


